1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联〔2020〕06 号

关于推荐崇左市建筑业联合会

建设工程质量安全现场评审专家人选的通知

各会员单位：

为了加强崇左市建筑业企业工程质量安全生产技术指导，充

分发挥专家在工程质量安全管理工作中的重要作用，实施好崇左

市建筑业联合会工程结构、质量、安全文明工地等现场评审工作。

经研究，决定建立崇左市建筑业联合会建设工程质量安全现场评

审专家库。现将推荐人选等有关事项通知如下：

一、推荐范围

工程建设领域施工单位、监理单位等从事工程质量安全管理

的专家。

二、推荐条件

（一）基本条件

1、热心行业工作，遵纪守法，诚实守信，作风正派，学术严

谨，能认真履行专家的职责；

2

2、熟悉建设工程相关法律、法规、政策、技术标准和规范；

3、年龄在 30 至 70 岁之间，身体健康，有深入现场工作的时

间和精力；

4、具有大专以上（含大专）学历，从事工程施工质量安全管

理工作十五年以上；高级职称或相应注册执业资格；具有扎实的

专业基础，及较高的建设工程质量安全施工管理工作水平和丰富

的建设工程质量安全管理经验。

（二）专业条件

1、建筑工程、市政工程等专业：现任或曾经担任施工总承包

一级、二级企业的总工程师（技术负责人）、副总工程师、主管

技术质量安全工作的副总经理、分公司主任工程师；

2、电气、给排水、暖通、钢结构等安装专业：现任或曾经担

任一级、二级资质建筑企业主管质量安全的专业专职人员；

3、电力、水利、铁路、公路、市政、工业安装等行业：现任

或者曾经担任施工总承包一级、二级企业副总工程师或专业主管

人员；

4、现任或曾经担任具有综合资质或专业资质监理企业的注册

监理工程师。

三、推荐方法

（一）请各会员单位根据上述要求，组织本单位专家填写《崇

左市建筑业联合会专家库专家申请表》（附件），经所在单位盖

3

章同意后，附上学历证、职称证、注册证等复印件（无执业资格

的，可不附注册证）。

（二）请各会员单位于 2020 年 4 月 8 日前将 word 格式的《申

请表》电子版发送至邮箱 7833899@czjzy.cn 并寄送书面材料（《申

请表》原件，学历证、职称证、注册证等复印件）和近期免冠一

寸照片 1 张。

联系人：郑绍霞 何爱娟

联系电话：0771-7821866 7833899

地 址：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼）

邮 编：532200

附件：

崇左市建筑业联合会专家库专家申请表

崇左市建筑业联合会

2020 年 3 月 26 日

mailto:7833899@czjzy.cn
http://pmt3ee7c7.hkpic1.websiteonline.cn/upload/ef0n.docx

4

附件：

崇左市建筑业联合会专家库专家申请表

姓 名 性别
出生

年月 照

片

身份证号

文化程度 毕业院校

所学专业 毕业时间

职 称 职称专业 颁证时间

执业资格 资格专业 颁证时间

工作单位 职 务

通讯地址 邮政编码

办公电话 住宅电话

移动电话 电子信箱

现从事专业 专业特长

申报类别 工程质量类□ 施工安全类□

工程

质量类

申报

专业

房屋

建筑

钢砼结构工程□ 钢结构工程□

水电消防安装工程□ 其它 □

市政

公用
桥梁工程□ 道路工程□ 其它 □

机电

设备
机电设备安装工程□ 建筑智能化工程□

其它
岩土工程（含地基基础工程）□

特种工程□ 建筑材料□

5

施工

安全类

申报

专业

深基坑、降水及高边坡工程□

起重吊装及安装拆卸工程□

模板工程、支撑体系及脚手架工程□

拆除、爆破工程□ 其他 □

工作简历

（可另附

页）

时间 单位、职务 主要业绩

单位推荐

意见
负责人签字： 年 月 日

（公章）

审查

意见
负责人签字： 年 月 日

（公章）
注：1、本表可附页；

2、请于 2020 年 4 月 8 日前将 word 格式的《申请表》电子版发至邮箱

7833899@czjzy.cn；并寄送书面材料（《申请表》原件，学历证、职称证、注册证等复

印件）和近期免冠一寸照片 1张。

mailto:请于2018年4月25日前将word格式的《申请表》电子版发至邮箱YJL2693354@163.com；并提交书面材料
mailto:请于2018年4月25日前将word格式的《申请表》电子版发至邮箱YJL2693354@163.com；并提交书面材料
mailto:7833899@czjzy.cn